
ALMEIDA
PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

Açúcar
Arroz
Café
Feijão
Fubá
Macarrão
Molho De Tomate
Spaguetti
Sal
Óleo
Tempero

Cristal
Tipo 01 
Extra Forte
Carioca
Mimoso
Padre Nosso
-
Tipo n° 08

Soja
-

5 kg
5 kg - 2 unid.

500 g
1 kg - 2 unid.

1 kg
500 g
300 g
500 g

900 ml - 2 unid.
300 g

ESPECIFICIDADES

Valor Total: R$ 122,00 

PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

Açúcar
Arroz
Biscoito
Café
Feijão
Fubá
Macarrão
Molho de tomate
Spaguetti
Óleo
Tempero

Clara
Sepé (tipo 2)
Ninfa
Gandra
Tipuá
Anchieta
Oregon
Colonial
Yara
Soja
Real Sabor

5 kg
5 kg

370 g
500 g

2 unid.
1 kg
1 kg

340 lata
1 kg

900 ml - 2 unid.
500 g

Valor Total: R$ 97,72 

ESPECIFICIDADES

JL

REALIZADA ATÉ O DIA 10/02/2022



TIPO 02

PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

Açúcar
Arroz
Biscoito
Café
Feijão
Leite em pó
Macarrão
Molho de tomate
Spaguetti
Óleo
Tempero

Alvinho
Sepé
Bauduco
Burian
Ideal
Nutril
Santa Amália
Cajamar
Santa Amália
Corcovado
Pirata

5 kg
5 kg

01 pacote
01 pacote

1 kg - 2 unid.
400 g
500 g

01 pacote
500 g

2 unid.
300 g

Valor Total: R$ 102,40 

ESPECIFICIDADES

TIPO 01

PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

Açúcar
Arroz
Café
Feijão
Fubá
Macarrão
Molho De Tomate
Spaguetti
Óleo
Tempero

Alvinho
Sepé
Burian
Ideal
Anchieta
Oregon
Cajamar
Yara
Soja
Pirata

5 kg
5 kg

-
1 kg - 2 unid.

1 kg
1 kg

1 kg
2 unid.
300 g

Valor Total: R$ 94,20 

ESPECIFICIDADES



PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

Açúcar
Arroz
Biscoito
Biscoito
Café
Feijão
Fubá
Macarrão
Molho de tomate
Spaguetti
Sal
Óleo
Tempero

Alvinho
Sepé (tipo 1)
Maizena
C. Cracker
Burian
Ideal
Anchieta
Oregon
Fugini
Santa Amália
Globo
Soja (ABC)
Real Sabor

5 kg
5 kg

170 g
200 g
500 g

1 kg - 2 unid.
1 kg
1 kg

300 g
500 g

1 kg
900 ml
500 g

Valor Total: R$ 79,90

ESPECIFICIDADES

PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

Açúcar
Arroz
Biscoito
Biscoito
Café
Canjiquinha
Farinha de mandioca
Feijão
Fubá
Macarrão
Molho de tomate
Óleo
Tempero

Delta
Varê
C. Cracker
Maisena
Super Mineiro
Anchieta
Anchieta
Quero Mais
Anchieta
Oregon
Stella Doro
Veleiro
Pirata

5 kg
5 kg

1 pacote
1 pacote

500 g
500 g

1 kg
1 kg - 2 unid.

1 kg
1 kg

340 g
900 ml - 2 unid.

500 g

Valor Total: R$ 99,55Preço válido até 17/03/2022

ESPECIFICIDADES



TIPO 02 (Cesta Básica Extra)

PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

Açúcar
Arroz
Biscoito
Café
Feijão
Farinha de mandioca
Farinha de trigo
Fubá
Macarrão
Milho verde
Molho de tomate
Spaguetti
Sal
Óleo

Cristal
Tipo 01
Recheado
-
-
-
-
Milho
Parafuso
-
-
-
-
Pet

2 kg
5 kg - 2 unid.

110 g
500 g

1 kg - 2 unid.
1 kg
1 kg
1 kg

500 g
170 g

340 g
500 g

1 kg
900 ml - 2 unid.

Itens: 17 Valor Total: R$ 109,90 

ESPECIFICIDADES

PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

TIPO 01

Açúcar
Arroz
Biscoito
Café
Feijão
Farinha de mandioca
Farinha de trigo
Fubá
Macarrão
Molho de tomate
Spaguetti
Sal
Óleo

Cristal
Tipo 01
Recheado
-

-
-
Mimoso
Parafuso
-
-
-
Pet

2 kg
5 kg
110 g

250 g
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

500 g
340 g
500 g

1 kg
900 ml

Valor Total: R$ 61,90 Itens: 13

ESPECIFICIDADES

MARTMINAS



PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

TIPO 01

Açúcar
Arroz
Biscoito
Café
Farinha de mandioca
Feijão
Fubá
Macarrão
Molho de tomate
Papel higiênico
Spaguetti
Óleo
Tempero

Cristal
Guaporé
C. Cracker
Da Feira
Tipuá
Carioca Tipuá
Mimoso Tipuá
Oregon
Colonial
Personal
Yara
Corcovado
Tereza 

5 kg
5 kg

350 g
500 g

1 kg
1 kg - 2 unid.

1 kg
1 kg

350 g
1 pacote c/ 4 unid.

1 kg
900 ml
500 g

Valor Total: R$ 97,45 

ESPECIFICIDADES

PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

TIPO 02 (Cesta Básica Extra)

Açúcar
Arroz
Biscoito
Café
Farinha de mandioca
Farinha de trigo
Feijão
Fubá
Molho de tomate
Milho verde
Spaguetti
Sal
Óleo

Cristal
Bom de panela
Rech. Showgol
Gandra
Tipuá
Globo
Carioca Tipuá
Mimoso Anchieta
Colonial
Stella Doro
Yara
Globo
Corcovado

5 kg - 2 unid.
5 kg

130 g
250 g

1 kg
1 kg 
1 kg
1 kg

140 g
170 g

1 kg
1 kg

900 ml

Valor Total: R$ 79,90 

ESPECIFICIDADES

PAGPOUCO



PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

Açúcar
Arroz
Biscoito
Biscoito
Canjiquinha
Café
Farinha de mandioca
Feijão
Fubá
Macarrão
Molho de tomate
Spaguetti
Óleo
Tempero

Cristal
Gaúcho
C. Cracker
Maizena
Anchieta
Super Mineiro
Anchieta
Nova Safra
Sinhá
Oregon
Fugini
Yara
Veleiro
Real Sabor

5 kg
5 kg

370 g
370 g
500 g

1 pacote
1 kg

1 kg - 2 unid.
1 kg
1 kg

1 pacote
1 kg

900 ml - 2 unid.
500 g

Valor Total: R$ 105,30Preço válido até 16/03/2022

ESPECIFICIDADES

NOVA EUROPA

PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

Açúcar
Arroz
Biscoito
Café
Canjiquinha
Farinha de mandioca
Farinha de trigo
Feijão
Fubá
Gelatina
Milho verde
Molho de tomate
Spaguetti
Óleo
Sal Refinado

Cristal
Agulinha Tipo 01
Recheado
-

-
-
Carioca
Mimoso

-
-
-
-
-

1 kg - 2 unid.
1 kg

125 g
250 g

500 g - 2 unid.
1 kg
1 kg

500 g - 2 unid.

170 g
140 g

500 g
900 ml

1 kg

Valor Total: R$ 79,90Preço válido até 10/03/2022

ESPECIFICIDADES

VILLEFORT



PRODUTO (ALIMENTAÇÃO)

Açúcar
Arroz
Biscoito
Café
Canjiquinha
Farinha de trigo
Feijão
Fubá
Gelatina
Macarrão
Molho de tomate
Spaguetti
Óleo
Sal Refinado

Cristal
-
Recheado
-
-
-
Carioca
Mimoso
-
-
-
-
Soja
-

5 kg
5 kg

100 g
250 g
500 g

1 kg
1 kg

500 g
30 g

500 g
140 g

500 g
900 ml - 2 unid.

1 kg

Valor Total: R$ 89,90Preço válido até 10/03/2022

ESPECIFICIDADES

SJ

REALIZADA ATÉ O DIA 10/02/2022


